
 
 

UCHWAŁA NR 0007.69.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.37.2012 z dnia 3 października 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Czarne. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 
2021 poz.1372 z późn.zm.) oraz art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj.Dz.U.z 2021 r. poz.1371) 

Rada Miejska w Czarnem 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0007.37.2012 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 3 października 
2012 r.w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunkówi zasad korzystania                      
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Czarne otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała 0007.31.2021 z dnia 28 czerwca  2021   roku w sprawie zmiany uchwały                       
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania                              
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Czarne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2022 r.

Poz. 317



Załącznik do uchwały Nr 0007.69.2021 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 0007.37.2012 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 3 października 2012r. 
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁŚCICIELEM JEST GMINA 

CZARNE 

Lp. Nr drogi Nazwa przystanku Kilometraż  Strona 
1.  Nr 01 Bińcze sklep   
2. G 232075G Nadziejewo 0+068 P 
3. G 232092G Domisław dworzec kolejowy 0+028 L 
4. G 232099G  Domisław 0+368 P 
5.  G 232093G Domisław 0+ 030 L 
6. G 232030G Czarne - szkoła podstawowa 0+041 L 
7. G 232220G  Krzemieniewo - szkoła podstawowa 0+300 P 
8. G 232044G Czarne – ul. Strzelecka 0+200 P 
9. G 232044G Czarne – ul. Strzelecka 0+700 L 
10. G 232064G Wronkowo Jeden 1+156 P 
11. G 232064G Wronkowo Dwa 0+490 L 
12.  G 232107G Sierpowo  0+894 L 
13 G 232080G Raciniewo 0+546 L 
14.  G 232098G Kijno 0+231 P 
15.  Nr 02 Wyczechy Szkoła   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-01T13:30:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




